Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7771/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de buraco rente a guia na Rua Vereador Luís Antônio Panágio entre os números 102 e 92 no Jd. das Orquídeas. (Foto anexa) (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto de buraco rente a guia na Rua Vereador Luís Antônio Panágio entre os números 102 e 92 no Jd. das Orquídeas.
Justificativa:

Fomos procurados pelo morador do endereço acima solicitando essa providencia, pois, segundo ele o buraco está aumentando, causando transtornos e riscos de infiltração na calçada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Outubro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent.fgru3-1.fna.fbcdn.net/v/t35.0-12/22281141_1753057544704982_82033902_o.jpg?oh=d5b9a509cecc060ca5723eaefdc5d531&oe=59DE0730]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de buraco rente a guia na Rua Vereador Luís Antônio Panágio entre os números 102 e 92 no Jd. das Orquídeas.
9d0d034a-233e-49e8-8069-e83bcdcf1ca4.png
PROTOCOLO 12369/2017 - 11/10/2017 15332

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg